鲁劳职院团函〔2020〕号

共青团山东劳动职业技术学院委员会

关于组织第十八届科技文化艺术节暨“社团

文化艺术节”开幕式的通知

各团总支、各支部、各学生组织：

为培育和践行社会主义核心价值观，引导学生增强时代

责任感、历史使命感和集体荣誉感，提升学生综合素养，促

进广大学生德智体美劳全面发展，助力学院精神文明单位创

建和省优质高职院校建设，根据《关于举办第十八届“科技

文化艺术节”的通知》（鲁劳职院团〔2020〕4 号）安排，现

将组织第十八届科技文化艺术节暨“社团文化艺术节”开幕

式有关安排通知如下：

一、活动主题

薪火相传六五载 青春聚力中国梦

共 青 团 山 东 劳 动
职 业 技 术 学 院 委 员 会 文件

二、主办（协办）单位

主办单位：学生工作部（团委）

协办单位：各系部团总支

三、活动时间

2020 年 11 月 11 日（周三）16:00

四、活动地点

新校区运动场

五、参加人员

1．学院领导、各系部负责人、全体辅导员、教师代表。

2．新校区 2020 级全体新生，2019 级、2020 级学生代

表（每系 50 人），安排学生自带马扎。

六、注意事项

1．各系做好观众入场工作，安排专人负责维持秩序，

扰乱会场秩序者将给予全院通报。

2．参会的辅导员老师主席台前签到。

3．各系部座区如下图。

附件：第十八届科技文化艺术节暨“社团文化艺术节”

开幕式议程

共青团山东劳动职业技术学院委员会

2020 年 11 月 9 日

第十八届科技文化艺术节暨“社团文化艺术

节”开幕式议程

1．宣读《关于举办第十八届“科技文化艺术节”的通

知》

2．山东师范大学 山东劳动职业技术学院 心理学硕士

研究生实习基地共建协议签约仪式

3．宣读“创建无烟宿舍 共建文明校园”倡议书及签字

仪式

4．学院领导讲话

5．宣布第十八届科技文化艺术节暨“社团文化艺术节”

开幕